UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Giang, ngày         tháng 5 năm 2023

THƯ MỜI

Cung cấp báo giá và thông số kỹ thuật hàng hóa

Kính gửi: Các nhà thầu/Công ty kinh doanh, cung cấp lắp đặt hệ thống xử lý chất

thải rắn y tế

Căn cứ Quyết định số 2286/QĐ-UBND, ngày 14/12/2022 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2023

Sở Y tế Hà Giang, xin trân trọng đề nghị quý nhà thầu/Công ty quan tâm cung cấp

cho chúng tôi báo giá và các thông số kỹ thuật đối với hệ thống xử lý chất thải rắn y tế

của quý nhà thầu/Công ty phân phối và kinh doanh, để Sở Y tế làm căn cứ xây dựng dự

toán và triển khai các bước của kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm phục vụ công tác

chuyên môn của Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang.

(Phụ lục kèm theo).

Các thông tin về báo giá, xuất xứ và thông số, tiêu chuẩn kỹ thuật hàng hóa của

quý nhà thầu/Công ty xin được gửi về Sở Y tế (Phòng Kế hoạch - Tài chính) trước 10h30

ngày 22/5/2023 để Sở Y tế tổng hợp trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định.

Đề nghị nhà thầu/Công ty quan tâm cùng phối hợp với Sở Y tế để cùng nhau triển

khai thực hiện tốt việc cung cấp lắp đặt hệ thống xử lý chất thải rắn y tế cho Bệnh viện

Phổi tỉnh Hà Giang được thành công./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VNPTioffice;

- Lưu KHTC.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giao

PHỤ LỤC

Danh mục kế hoạch mua sắm hệ thống xử lý chất thải rắn y tế cho Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang

TT

Hàng hóa và thông

số kỹ thuật của

hàng hóa (Dự kiến)

Thông số và tiêu

chuẩn kỹ thuật

Công nghệ

xử lý

Xuất xứ

máy

chính

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá dự

kiến
Thành tiền

1 Hệ thống xử lý chất

thải rắn y tế cho

bệnh viện Phổi tỉnh

Hà Giang

 Công xuất xử lý ≥

20kg
    01

 Công xuất xử lý ≥

30kg
    01

 Công xuất xử lý ≥

50kg
    01

 …….

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T13:55:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Hà<nmha.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T13:55:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Hà<nmha.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T14:56:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Bá Văn<nbvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:09:12+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Văn Giao<nvgiao.bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:27:56+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!